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
- Vollunterkellerung
- massive Bauweise mit Stahlbetondecken über Keller und Wohngeschoss
- durchgeführte Nutzungsänderung der Doppelgarage in behindertengerechte Erweiterung des Wohnhauses
- Wintergarten mit Kamin
- Glasholztreppe
- Gasheizung aus 2012
- Warmwasser über Zentralheizug
- diverse Klimageräte
- grosse Einbauküche aus 2012
- Erneuerung der Elektrik in 2012
- Erneuerung der Bäder in 2012
- doppelt verglaste Fenster
- Saunaraum mit Dusche im Untergeschoss
- zusätzlich variabel nutzbare Räume im Untergeschoss
- 3 Bäder in EG/OG plus Gäste WC

Sonstiges:

Für nähere Informationen zu diesem Objekt steht Ihnen Herr Franke unter der Mobilfunknummer 0173 - 290 1867
gerne zur Verfügung.

Um eine Zeitverzögerung bei der Versendung des Exposés zu vermeiden, bitten wir Sie bei Ihrer Anfrage, Ihre
vollständige Adresse, Telefonnummer sowie Ihre Email Adresse zu hinterlassen.

Weitere interessante Angebote finden Sie auf unserer Firmenhomepage: www.kensington-neuss.com

Alle Angaben sind ohne Gewähr und basieren ausschließlich auf Informationen, die uns von unserem Auftraggeber zur
Verfügung gestellt wurden. Wir übernehmen keine Gewähr für die Vollständigkeit, Richtigkeit und Aktualität dieser
Angaben.
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Bilder

Diele Eingangsbereich Blick Gäste WC & WZ Gäste WC im EG II

Gäste WC im EG Wohnzimmer Blick Terrasse und Kamin Wintergarten
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Wohnzimmer Blick Sitzecke  und Kamin Wintergarten Wohnzimmer Sitzecke

Kamin Wintergarten Küche

Esszimmer Garagenumbau Appartement mit Terrasse II
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Garagenumbau Appartement mit Terrassenzugang Duschbad EG Appartement Garagenumbau

Galerie Obergeschoss Galerie OG II

Masterbad OG Kleines Wannenbad im OG
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Schlafzimmer m. Einbauschrank Fitnessarea Untergeschoss

Sauna mit Dusche im UG Rückansicht vom Garten

Garten Grundriss Erdgeschoss
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Grundriss Obergeschoss Grundriss Untergeschoss
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